
 

 

Visma er ledende leverandør av produkter og tjenester som gjør virksomheter mer effektive. Konsernet leverer programvare, outsourcingstjenester, 
innkjøpsløsninger, innfordringstjenester, butikkdataløsninger, samt IT-relatert utviklings- og konsulentvirksomhet. Visma forenkler og automatiserer 
virksomhetsprosesser innenfor både privat og offentlig sektor, og har 240 000 kunder i Nord-Europa. Konsernet har 4 300 ansatte og hadde i 2010 en 
omsetning på NOK 4 168 mill. Se visma.no og visma.com 
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Visma satser videre innen innfordring og kjøper ABC Kredittstyring  
 
Visma fortsetter å utvide sitt tilbud av løsninger som effektiviserer handelsprosesser mellom 
virksomheter, og kjøper innfordringsleverandøren ABC Kredittstyring AS. ABC tilbyr 
fakturaadministrasjon, tradisjonell inkasso og rettslig inkasso. Oppkjøpet tilfører Vismas eksisterende 
inkassovirksomhet i Norge større kapasitet og en sterkere markedsposisjon.  
   
2010 har vært et utfordrende år for de fleste norske 
inkassoselskaper, ettersom endrede rammebetingelser, som 
følge av nye inkassoregler, har påvirket lønnsomheten. ABC, 
derimot, økte sin omsetning og leverte et meget sterkt resultat i 
2010.  

«Visma vurderer aktivt og 
fortløpende oppkjøp av flere 

nordiske virksomheter» 

 
- Kjøpet styrker vår satsning og posisjon. Tjenesteporteføljen til ABC passer godt sammen med våre 
eksisterende løsninger innen fakturering, purring og overføring av saker til inkasso. Med dette oppkjøpet 
fortsetter vi å utvide vår tilstedeværelse i inkassobransjen, og vi tenker allerede på å gjøre flere tilsvarende 
kjøp, sier Øystein Moan, konsernsjef i Visma.  
 
Et stabilt og lønnsomt selskap  
ABC har hovedkontor i Sandvika og 23 ansatte. Selskapet ble stiftet i 1985 og har siden den gang bygget opp 
en solid og variert kundebase, hovedsakelig innen segmentet for små og mellomstore bedrifter (SMB). 
Selskapet hadde en omsetning på ca NOK 30 mill i 2010.  
 
ABC vil være et godt supplement til Vismas eksisterende innfordringsvirksomhet i Norge. Denne bransjen er 
av natur ganske geografisk og lokal for SMB-segmentet. ABC har en sterk tilstedeværelse i Oslo-regionen og 
Visma er sterke i Trondheims-regionen.  
 
Visma utmerket seg  
- Visma skilte seg klart ut som den foretrukne kjøperen av ABC. Visma er godt etablert innen inkassobransjen, 
og de presenterte gode planer for ABC, sier administrerende direktør i ABC, Lauritz Christensen.  
- Vi er svært fornøyde med Visma som vår nye eier, og vi ser et betydelig potensial for videre vekst i Visma-
konsernet.  
 
Planlegger ytterligere oppkjøp  
Kohlberg Kravis & Roberts (KKR), som i fjor kjøpte majoritetseierskap i Visma, oppmuntrer ytterligere oppkjøp 
innenfor kjerneområdene til Visma, som for eksempel innfordringsvirksomhet. Visma vurderer derfor aktivt og 
forløpende oppkjøp av flere nordiske virksomheter. 
 
 
 
For mer informasjon, kontakt: 
Øystein Moan, konsernsjef i Visma, 920 80 000  
Eivind Gundersen, divisjonsdirektør i Visma Commerce Solutions, 932 17 677 
Mikael Mannik, direktør for M&A og Investor Relations i Visma, 735 101 220 
 


	          

